Директору ФГБУ «ФЦМН» ФМБА России
В.В. Белоусову
от _____________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу _________________
_______________________________________ контактный телефон: _____________________

                                                                                     e-mail: __________________________________
Заявка на обучение
Прошу Вас разрешить мне пройти обучение на цикле по программе повышения квалификации / профессиональной переподготовки (нужное подчеркнуть) «_________________________________________________________________________»
(полное название программы)

с «______» _____________ 20___ г.  по «______» _____________ 20___ г. на договорной основе. Оплату гарантирую.

Не работаю с ___________ 20____ года.

Копию трудовой книжки прилагаю, трудовой книжки нет (нужное подчеркнуть)

С «_____» _____________ 20___ г. по настоящее время работаю в
___________________________________________________________________________
(полное официальное наименование организации)

в должности _______________________________________________________________.

Я являюсь/не являюсь сотрудником ФГБУ «ФЦМН» ФМБА России.
(нужное подчеркнуть)
Я являюсь/не являюсь очным аспирантом.
(нужное подчеркнуть)
Копии документов прилагаю (приложенное подчеркнуть):
1. Копия диплома об окончании вуза.
2. Копия удостоверения о послевузовском образовании (интернатуре/ординатуре).
3. Копия диплома о профессиональной переподготовке (при наличии).
«____» ____________ 20___ г.

                                                                    _____________     __________________________
                                                                (подпись)
        (Фамилия И. О.)